

Budowanie usług Amazon Web Services z TD SYNEX

Nasze wspólne inwestycje z AWS umożliwiają partnerom skalowanie, wprowadzanie innowacji i konkutowanie na rynku.

Jak firma TD SYNEX może z zyskiem skrócić czas wprowadzania produktów na rynek?

Firma TD SYNEX pomaga partnerom takim jak Ty rozwijać nowe podstawowe kompetencje, nieustannie inwestując w umiejętności i wiedzę techniczną naszych zespołów od ponad czterech dekad. Skupiamy się na rozwoju, aby stać się wiodącym orkiestratorem rozwiązań, dzięki czemu nasi partnerzy mogą dostarczać swoje produkty i usługi klientom końcowym. Nasza wartość to upraszczanie dla naszych partnerów na cztery główne sposoby:



Pomagamy w nauce.

[TD SYNEX Cloud Practice Builder](#) i AWS Path pomagają w tworzeniu praktyk opartych na migracji i kluczowych trasach wprowadzania produktów na rynek.



Rozwiązujemy problem złożoności ekosystemu technologicznego.

Firma TD SYNEX stworzyła [rozwiązania Click-to-Run](#), które mogą pomóc w szybszym rozwiązywaniu problemów IT klientów.



Dostarczamy wszechstronne rozwiązania technologiczne.

TD SYNEX ma stałe koszty związane z [oceną, migracją i usługami zarządzanymi przeznaczonymi dla klientów z sektora MŚP](#).



Pomagamy Ci się rozwijać.

Firma TD SYNEX stworzyła [platformę chmury](#), która upraszcza zarządzanie rozwiązaniami AWS i raportowanie ich, w tym rozliczanie i fakturowanie dla klientów.

Nowi klienci, większe możliwości

AWS dostrzega Twoje zaangażowanie! Uzyskaj rabat od partnera (POD) na nowe możliwości dla klientów końcowych dzięki usługom Amazon Web Services (AWS). Zdobądź rabat po rozpoczęciu i zdobyciu każdej nowej możliwości AWS dla klienta końcowego.

- Rabat obowiązuje do 24 miesięcy od daty rozpoczęcia możliwości.
- Użycie konta AWS musi być mniejsze niż 5000 USD w miesiącu poprzedzającym.

Twoja droga do 19%

Rabat od partnera AWS to tylko jeden ze sposobów na przyspieszenie rozwoju firmy. Wszyscy partnerzy TD SYNEX otrzymują rabat bazowy w wysokości 3%. W przypadku możliwości dla zupełnie nowych klientów partnerzy mogą kwalifikować się do uzyskania dodatkowej 7% premii. Po osiągnięciu poziomu zaawansowanego w APN partnerzy mogą dodać 4% rabatu za kompetencje do wszystkich kont.

Połącz i zmaksymalizuj swoje zyski dzięki TD SYNEX!

3% + 5% + 7% + 4% = 19%

Rabat bazowy

POD na konto klienta

Customer Engagement Incentive

Rabat za kompetencje

Całkowity upust

Poznaj kompetencje TD SYNEX w AWS

Programkezelés:

Zarządzanie programem:

Dostęp do programu Migration Acceleration Program (MAP) i programu Well Architected Partner Program (WAPP).



Sprawdzona wiedza branżowa:

Kompetencje w sektorze publicznym wykazujące nasze sprawdzone doświadczenie w sektorach administracji publicznej, edukacji i opieki zdrowotnej.



Sprawdzona wiedza na temat platformy:

Platforma StreamOne Ion to platforma kompetencyjna narzędzi do zarządzania chmurą.

Sprawdzone umiejętności:

Partner dystrybucyjny z największą liczbą certyfikowanego personelu na całym świecie i umiejętności pozwalające uzupełnić luki oraz zapewnić

Chcesz dowiedzieć się więcej?

Jeśli masz pytania lub po prostu chcesz dowiedzieć się więcej o tym, jak zostać zaufanym partnerem TD SYNEX AWS, [skontaktuj się](#) z nami już dziś.